ШЕМУРШИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

от  21 июля  2021 года                                                                                          № 12/52-V
	О назначении ответственного лица за работу сайта на период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, депутатов Государственного Совета Чувашской Республики седьмого созыва и дополнительных выборов депутатов в органы местного самоуправления Шемуршинского района

Шемуршинская территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:
            Назначить Гордееву Лидию Валерьевну, члена  Шемуршинской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, ответственной за работу сайта на период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, депутатов Государственного Совета Чувашской Республики седьмого созыва и дополнительных выборов депутатов в органы местного самоуправления Шемуршинского района.
Председатель

Шемуршинской территориальной

избирательной комиссии                                                                               Н.И.Ендиеров

Секретарь

Шемуршинской территориальной

избирательной комиссии                                                                               Ю.А.Ширшлина